



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fresh 24/7 Accounting ApS

Hvidehusvej 24, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 39 06 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Karen Marie Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fresh 24/7 Accounting ApS Hvidehusvej 24 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 39 06 21
	Stiftet: 8. januar 2002
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 20. regnskabsår
Direktion	Karen Marie Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Tref Capital ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.430 kr. mod 36.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.788 kr. mod 33.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.430	36.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.672	17.277
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.980</u>	<u>-8.816</u>
Resultat før skat	28.122	45.251
1 Skat af årets resultat	<u>-6.334</u>	<u>-11.704</u>
Årets resultat	<u>21.788</u>	<u>33.547</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.712</u>	<u>-21.753</u>
Disponeret i alt	<u>21.788</u>	<u>33.547</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.674	9.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.115	144.443
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	0
Andre tilgodehavender	487	0
Tilgodehavender i alt	<u>135.276</u>	<u>153.859</u>
Likvide beholdninger	<u>39.180</u>	<u>26.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.456</u>	<u>180.639</u>
Aktiver i alt	<u>324.456</u>	<u>330.639</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	153.232	187.944
Egenkapital i alt	203.232	237.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	131	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.788	80.971
Selskabsskat	0	704
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.334	0
Anden gæld	49.971	11.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.224	92.695
Gældsforpligtelser i alt	121.224	92.695
Passiver i alt	324.456	330.639

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	209.697	259.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.753	-21.753
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	187.944	237.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.712	-34.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	50.000	153.232	203.232



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.334	11.704
	<u>6.334</u>	<u>11.704</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tref Capital ApS, Allerød	100 %	-541.824	-547.452

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. august 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


